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Breezart 550 Lux VE 1,6 / 3,2 / 4,8 U 220 / 380 96 800
Breezart 700 Lux 4,5 - 220/1 VE 4.5 L  R 220 110 000
Breezart 700 Lux 6,7 - 380/3 VE 6.7 L  R 380 115 000
Breezart 1000 Lux 9 - 380/3 VE 9.0 L  R 380 115 000
Breezart 1000 Lux 18 - 380/3 VE 18.0 L  R 380 120 000
Breezart 2000 Lux 15 - 380/3 VE 15.0 U 380 169 600
Breezart 2000 Lux 22,5 - 380/3 VE 22.5 U 380 175 500
Breezart 2500 Lux 15 - 380/3 VA 15.0 U 380 182 200
Breezart 2500 Lux 22,5 - 380/3 VA 22.5 U 380 196 400
Breezart 2500 Lux 30 - 380/3 VA 30.0 U 380 200 500
Breezart 3500 Lux 15 - 380/3 VA 15.0 U 380 197 900
Breezart 3500 Lux 22,5 - 380/3 VA 22.5 U 380 209 300
Breezart 3500 Lux 30 - 380/3 VA 30.0 U 380 224 000
Breezart 4500 Lux 22,5 - 380/3 VE 22.5 U 380 242 500
Breezart 4500 Lux 30 - 380/3 VE 30.0 U 380 253 600

Breezart 1000 Mix 2,25 - 220/1 VE 2.25 L  R 220 102 900
Breezart 1000 Mix 4,5 - 220/1 VE 4.5 L  R 220 102 900
Breezart 1000 Mix 4,5 - 380/3 VE 4.5 L  R 380 102 900

Breezart 1000 Cool W 9 - 380/3 *** VE 9.0 L  R 380 161 500
Breezart 1000 Cool W 18 - 380/3 *** VE 18.0 L  R 380 169 600
Breezart 1000 Cool F 9 - 380/3 VE 9.0 L  R 380 151 000
Breezart 1000 Cool F 18 - 380/3 VE 18.0 L  R 380 158 900

Breezart 700 RR VE 3.6 U 220 285 900
Breezart 700 RR VE 3.6 U 380 285 900

550DIST-4-0-0 * 20 200
550DIST-4-3-220 * 33 500
550DIST-4-4-24 * 45 500

4  ( )
3  DD-02/220
4  DP-02/24

*  4 , .
   - ,  550 Lux.

*  :
       • VA – , 8 
       • VE –  (  EC), 8 
** : L - ; R - ; U -  (  / )
*** 

 550 Lux

,

Lux - 

Mix - 

Cool - 

Roto - 
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VE L  R 220 144 300
VE L  R 220 181 500
VE L  R 220 221 000
VA L  R 220 218 900
VE L  R 220 280 000
VA L  R 220 231 900
VE L  R 380 289 000
VE L  R 380 335 000
VE L  R 380 355 000
VE L  R 380 420 000
VE L  R 380 430 000
VE L  R 380 450 000
VE L  R 380 480 000

VE L  R 220 227 000
VE L  R 220 274 540
VE L  R 220 348 500
VE L  R 380 357 500
VE L  R 380 407 680
VE L  R 380 427 680
VE L  R 380 542 600
VE L  R 380 546 240
VE L  R 380 566 240
VE L  R 380 689 400

VE L  R 220 639 600
VE L  R 380 647 400
VE L  R 380 738 400
VE L  R 380 803 400

VE L  R 220 696 800
VE L  R 380 704 600
VE L  R 380 798 200
VE L  R 380 863 200Breezart 6000 Aqua RR F

*  :
       • VA – , 8 
       • VE –  (  EC), 8 

Breezart 6000 Aqua RR
Aqua RR F - 

Breezart 2700 Aqua RR F
Breezart 3700 Aqua RR F
Breezart 4500 Aqua RR F

Breezart 16000 Aqua  W / F ( )
Aqua RR - 

Breezart 2700 Aqua RR
Breezart 3700 Aqua RR
Breezart 4500 Aqua RR

Breezart 4500 Aqua W / F
Breezart 6000 Aqua W / F
Breezart 8000 Aqua W / F
Breezart 10000 Aqua  W / F ( )
Breezart 12000 Aqua  W / F ( )

Aqua W / F -  c 
Breezart 1000 Aqua W / F
Breezart 2000 Aqua W / F
Breezart 2700 Aqua W / F
Breezart 3700 Aqua W / F

Breezart 6000 Aqua
Breezart 8000 Aqua
Breezart 10000 Aqua ( . )
Breezart 12000 Aqua ( . )
Breezart 16000 Aqua ( . )

Breezart 2700 Aqua

Breezart 550 Aqua

Breezart 3500 Aqua
Breezart 3700 Aqua
Breezart 4500 Aqua

Aqua - 

Breezart 1000 Aqua
Breezart 2000 Aqua
Breezart 2500 Aqua
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.

, 
,
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2700 Aqua Lite VE 75 220 169 400 46 300 5 400 17 850 1 300
3700 Aqua Lite VE 82 380 182 800 46 300 5 400 17 850 1 300
4500 Aqua Lite VE 107 380 215 800 57 800 6 200 17 850 1 500
6000 Aqua Lite VE 129 380 231 700 59 200 9 500 17 850 1 800

. JLS26T
36 960 5 800
40 040 5 800
49 720 5 800

 Aqua Lite

, 

*  :
       • VA – , 8 
       • VE –  (  EC), 8 

, 

 Aqua Lite

.*
, .

, 

 Aqua Lite ,  Breezart,
, Aqua Lite  CP-2010 

 (  2014 )

 Aqua Lite :
 - DC -  (On/Off);
 - CT -  ( . ).

!  (VAV, HE, HEP .)  Aqua Lite !

     

 4-  500 250*
 4-  600 350*
 4-  800 500*

*  4-
    2-  3- .  2-  3- ,
   .  Aqua Lite
    JLS26T ( ).

Aqua Lite – . , 
 Aqua, 

 ( , , 
). .

 Aqua Lite  2-  3-

 Aqua Lite
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Breezart 550 Extra VE 40 000 900 6 800 14 900

Breezart 700 Extra VE 52 000 1 300 9 200 15 900

Breezart 1000 Extra VE 55 000 1 300 9 200 15 900

Breezart 2000 Extra VE 78 000 1 500 11 400 16 500

Breezart 2500 Extra VA 68 200 2 400 11 400 16 500

Breezart 2700 Extra VE 88 300 2 400 11 400 16 500

Breezart 3500 Extra VA 73 500 2 400 11 400 16 500

Breezart 3700 Extra VE 119 000 2 400 11 400 16 500

Breezart 4500 Extra VE 130 000 2 200 16 800 21 800

Breezart 6000 Extra VE 145 000 2 200 16 800 21 800

Breezart 8000 Extra VE 210 000 3 000 18 500 24 400

Breezart 10000 Extra VE 270 000 3 000 18 500 24 400

Breezart 12000 Extra VE 270 000 3 000 18 500 24 400

Breezart 16000 Extra VE 290 000 5 000 21 800 27 700

   Breezart,
. 

.

 (
0-10 ). 

) JLC-100, .
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- *,

CT** 1 450

CC** 0

BC** 0

PC** 0

HE 0

HEP 0

HA 0

HAP 0

HC 0

CP 0

EXT 0

 Mitsubishi Electric  (3 ).

 0-10 .

 550 Extra

*    0, , .
     .

**  Aqua  Aqua F . .

 Breezart  ( ),
 " ".

)
: . 

.

.

- .

.

- .

 ( ). .
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P
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PC
.

PC
.
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T.

 on/off - - + + + + - - - - - - - -
.  Mitsubishi Electric ( ) - - - - - - + + + + - - - -

 Daikin  0-10 - - - - - - - - - - + + + +
 (

) - - - - + + - - + + - - + +

: . . + - + - + - + - + - + - + -
: - + + - + - + - + - + - +

: - - - - - - + - + - + - + -

: . - - + + + + - + - + - + - +

 Aqua 0 5 800 5 800 5 800 11 600 11 600 5 800 11 600 11 600 8 300 7 300 7 800 7 800 8 300
 Aqua F - - 0 0 5 800 5 800 0 5 800 5 800 2 500 1 500 2 000 2 000 2 500

0 - - - - - TA130 TA130 - - TA130 TA130 - - TA130 TA130
1 - TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131
2 - TA130 TA130 TA130 TA130 JLS26T JLS26T TA130 TA130 JLS26T TA130 TA130 TA130 TA130 TA130
3 - - - - - - - JLS26T JLS26T JLS26T TA130 TA130 TA130 TA130 TA130
4 - * - JLS26T JLS26T JLS26T JLS26T JLS26T - JLS26T - TA130 - TA130 - TA130

OP1 OP1 OP1 OP1 OP1 OP1 OP1 OP1 OP1 OP2 OP2 OP2 OP2 OP2

*   HA, HAP (   ) 
   4  JLS26H, .

 Aqua  Aqua F
 Aqua

- -

 Aqua F
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CB-02 2 400
JL201 6 800
JL201DP 7 400
VAV-DP * 6 700
JL 100-1K-B/W 1 400
JL 100-U-W 2 600
DR-15/24 1 600
DR-45/24 2 000
DD-05/220 4 400
DP-02/24 6 500
DP-04/24 8 000
DP-05/24 10 800
SB0034 5 300

MT-6070iH 27 400
MT-8070iH 32 800
BMT-01 1 400
DB9M-WT 600
EWB-T28 1 400
TPD-283U ** 10 900

CAB-TPD-15 800
CAB-TPD-30 1 400
CAB-UTP-ST-50 2 000
CAB-UTP-ST-75 3 000
CAB-UTP-ST-100 3 900
CAB-UTP-ST-X 390+39*

TA130-150-2 900
JLS26T 5 800
TW-131-2 1 100
TW-131-5 1 300
TW-132-2 1 100
TW-132-5 1 300

13 600
15 800
17 800
20 000

JL-303 9 500
RSCON-01 900
BSA-02 4 200

*   VAV-DP  (  1 )
**  TPD-283U  ( ).

 15  TPD-283U
 30  TPD-283U ( )
 UTP ( ) 50 ,  RJ14
 UTP ( ) 75 ,  RJ14
 UTP ( ) 100 ,  RJ14
 UTP ( . .)  (  30  300),  RJ14

,  150 ,  2 

,  1/4",  2

,  1/4",  2

USB-

 MT-6070iH / MT-8070iH
 Weintek.

 RS-485 (  - 2,  - 2,  S - 1)

,  1/4",  5

CP-JL201-PREG-P24V-PAN2-00 - ,  24
CP-JL201-PREG-P220V-PAN2-00 - ,  220
CP-JL201-PREG-P24V-BOX2-00 - ,  24
CP-JL201-PREG-P220V-BOX2-00 - ,  220

CP-JL201-PREG

 ModBus,  150 ,  2 

Weintek 7.0",  800 480 , USB- , Ethernet, 24  - 700

 /  RS485 (ModBus)

 24 , 15 
 24 , 45 

 ( , ): 220 , 5 , 9VA
.  ( .): 24 , 0-10 , 2 , 2.5VA,  D160 

,  0-10 ,  6
 (  VAV- )

Weintek 7.0",  800 480 , USB- , 24  - 700

.  ( .): 24 , 0-10 , 4 , 5VA,  D300 

 + CAB-TPD-15,  2014 

.  ( .): 24 , 0-10 , 5 , 3VA,  D350 

 TPD-283U

,  1/4",  5

  ( )  0-10 , 

 VAV 
, 24  - 20
 (24 -40 )

 (24 -50 )

 ( ): B - , W - 
 VAV-  (JL201DPR, RSCON,  15 ,  1 )
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 Breezart - /
.

,

550 HumiEL / 0-1,2-220  0 / 1,2 220 198 900
550 HumiEL P / 2,4-1,2-220  2,4 / 1,2 220 214 900
1000 HumiEL / 0-2,5-220  0 / 2,5 220 246 900
1000 HumiEL P / 2,5-2,5-220  2,5 / 2,5 220 260 300
1000 HumiEL P / 5,0-2,5-220  5,0 / 2,5 220 264 300
1000 HumiEL P / 7,5-2,5-380  7,5 / 2,5 380 268 300

,

Breezart 1000 HumiAqua 220 201 700
Breezart 1000 HumiAqua P 220 262 900
Breezart 2000 HumiAqua 220 204 300
Breezart 2000 HumiAqua P 220 268 300
Breezart 3500 HumiAqua 220 233 700
Breezart 3500 HumiAqua P 220 321 700
Breezart 6000 HumiAqua 220 265 600
Breezart 6000 HumiAqua P 220 369 600

,

Breezart 1000 HumiStat 220 
Breezart 2000 HumiStat 220 
Breezart 3500 HumiStat 220 

El-0206 -RH-RH 2 900
JLS26H 7 200
THD-DDx-T 8 800

1000 

, Modbus

2000 

*  (  JLS26H)  ( ).

3500 

 ( ) *

 ( ./ ), : , , 
,  Modbus

 2- .
 (  P) .

 Breezart

1000 - 6000 Aqua
1000 - 6000 Aqua W / F
1000 - 6000 RR
1000 - 6000 RR F

 EBMPapst  G3 (EU3).
 ( ./ ).

550 Lux, 700 Lux,
700 Roto

Lux, Cool, Mix
 550 Lux)
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,

1000 Pool DH 15-35 2 220 368 000
2000 Pool DH 40-60 2 2,6 220 441 000
2700 Pool DH 50-80 2 3,1 220 609 200
3700 Pool DH 70-120 2 3,7 380 634 000
4500 Pool DH 80-130 2 5,5 380 780 400
6000 Pool DH 120-160 2 8,8 380 834 700
8000 Pool DH 160-200 2 14,7 380 1 137 800
10000 Pool DH 180-220 2 16,2 380 1 195 000
12000 Pool DH 380 1 240 700
16000 Pool DH 380 1 643 000
1000 Pool DH Lite 15-35 2 220 347 200
2000 Pool DH Lite 40-60 2 2,6 220 420 200
2700 Pool DH Lite 50-80 2 3,1 220 588 400
3700 Pool DH Lite 70-120 2 3,7 380 613 200
4500 Pool DH Lite 80-130 2 5,5 380 759 600
6000 Pool DH Lite 120-160 2 8,8 380 813 900
8000 Pool DH Lite 160-200 2 14,7 380 1 117 000
10000 Pool DH Lite 180-220 2 16,2 380 1 174 200
12000 Pool DH Lite 380 1 219 900
16000 Pool DH Lite 380 1 622 200

 *
. .
. . **

,

1000 Aqua Pool 15-35 2 220 
2000 Aqua Pool 40-60 2 2,6 220 
2700 Aqua Pool 50-80 2 3,1 220 
3700 Aqua Pool 70-120 2 3,7 380 
4500 Aqua Pool 80-130 2 5,5 380 
6000 Aqua Pool 120-160 2 8,8 380 
8000 Aqua Pool 160-200 2 14,7 380 
10000 Aqua Pool 180-220 2 16,2 380 
12000 Aqua Pool 380 
16000 Aqua Pool 380 

*   ,  T  28° , T  30°  60%.
**  ( ).

,  1

Pool DH  -  20% . 
 TPD-283U  / .

 ( ) .
Pool DH Lite –  Pool DH, . 

 ( ).

Aqua Pool  Aqua  DH. 
. 

. , 
 +10° ,  DH.
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,

1000 Aqua Pool F 15-35 2 220 236 080
2000 Aqua Pool F 40-60 2 2,6 220 285 522
2700 Aqua Pool F 50-80 2 3,1 220 362 440
3700 Aqua Pool F 70-120 2 3,7 380 371 800
4500 Aqua Pool F 80-130 2 5,5 380 423 987
6000 Aqua Pool F 120-160 2 8,8 380 444 787

 *
. .
. . **

,

1000 Aqua Pool DH 15-35 2 220 401 200
2000 Aqua Pool DH 40-60 2 2,6 220 494 100
2700 Aqua Pool DH 50-80 2 3,1 220 689 700
3700 Aqua Pool DH 70-120 2 3,7 380 719 900
4500 Aqua Pool DH 80-130 2 5,5 380 874 200
6000 Aqua Pool DH 120-160 2 8,8 380 949 800
8000 Aqua Pool DH 160-200 2 14,7 380 1 271 200
10000 Aqua Pool DH 180-220 2 16,2 380 1 405 600
12000 Aqua Pool DH 380 1 451 400
16000 Aqua Pool DH 380 1 877 600

 *
. .
. . **

,

1000 Pool Pro 15-35 2 220 457 500
2000 Pool Pro 40-60 2 2,6 220 563 400
2700 Pool Pro 50-80 2 3,1 220 786 500
3700 Pool Pro 70-120 2 3,7 380 821 000
4500 Pool Pro 80-130 2 5,5 380 996 900
6000 Pool Pro 120-160 2 8,8 380 1 083 100
8000 Pool Pro 160-200 2 14,7 380 1 449 600
10000 Pool Pro 180-220 2 16,2 380 1 603 000
12000 Pool Pro 380 1 655 100
16000 Pool Pro 380 2 141 200

*   ,  T  28° , T  30°  60%.
**  ( ).

 (Aqua Pool RP)
 Aqua Pool RP 

 67%.
 - .

, 

,  2

 Aqua Pool F  Aqua F, 
. 

. .
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EU4-500  300-150-200-G4 1 700

EU4-500 Lux  410-170-48-G4 900

EU4-1000  436-220-250-4-G4 1 700

EU4-1000W   396-246-300-4-G4 1 900

EU4-1000 Aqua  490-250-48-G4 1 300

EU4-2000  560-250-300-5-G4 1 900

EU4-2000W  560-300-300-5-G4 1 900

EU4-2000 Aqua  585-295-48-G4 1 500

EU4-3500  690-440-300-6-G4 2 400

EU4-3700 Aqua  600-350-300-6-G4 2 100

EU4-4500  530-530-300-5-G4 1 700

EU4-6000 Aqua  800-540-300-8-G4 2 200

EU4-12000 Aqua  790-865-300-8-G4 3 000

EU4-16000 Aqua -1000-1040-300-10-G4/25 5 000

Filter-Case-500 Filter-Case-500 14 100

F7-Fine  410-170-300-5-F7/25 1 600

F7-Carbon -Carb-410-170-300-5-
F7/25 8 500

Filter-Case-1000 Filter-Case-1000 18 500

F7-Carbon-1000 -Carb-500-250-200-5-F7/25 11 000 F7  Filter-Case-1000

 2500, 2700, 3500  3700 Lux
(Aqua / Extra / MC / W  2014 )

4500 Lux

4500 - 6000 Aqua

8000 - 12000 Aqua

16000 Aqua

 2500  2700 Aqua / Extra  c 2014 
 3500  3700 Aqua / Extra   2014 

2000 W

2000 Aqua, 2000 Extra

 F7
 Filter-Case-500

 F7  Filter-Case-500

550 Lux (S), 550 Extra (S),
350 - 500 .

1000 MC

1000 W

1000 Lux, 1000 Aqua, 1000 Extra

2000 Lux, 2000 MC

 Breezart

Breezart
. )

350 - 500 
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